АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                          №________________

                                                      станица Вышестеблиевская
О контрактной службе администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                              п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о контрактной службе администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (приложение № 1).
 2. Утвердить должностные инструкции работников контрактной службы  и ознакомить их с ними.

3. Работникам контрактной службы пройти дополнительное профессиональное обучение в сфере закупок.

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                      П.К. Хаджиди
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

от  «____»____________2014 года  № ____

О контрактной службе администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
Проект подготовлен и  внесен:

Начальник отдела планирования

и осуществления закупок
для обеспечения муниципальных нужд

администрации Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                  Е.В. Блинкова
Заместитель главы

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                     Т.И. Опарина

Директор

МКУ «Старотитаровское ЦБ»

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                     Н.В. Ткаченко

Директор МКУ «ПЭЦ»

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                     И.А.Петренко